
日付 収入 支出 残高

5月1日 2,411,991

5月1日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,413,991

5月1日 4/29　K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,415,991

5月1日 普通預金利息 1 2,415,992

5月3日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,416,992

5月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,418,992

5月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,420,992
5月7日 サーバー更新料　ＧＭＯパぺポ 19,440 2,401,552
5月7日 振込手数料 172 2,401,380
5月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,411,380

5月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,413,380

5月14日 5/10　ロシナンテ 診察 1,000 2,412,380

5月14日 フィラリア検査 2,500 2,409,880

5月14日 ネブライジング処置 2,000 2,407,880

5月14日 処方料 300 2,407,580

5月14日 内服薬 700 2,406,880

5月14日 フィラリア予防薬 2,200 2,404,680

5月14日 保護犬割引き -870 2,405,550

5月14日 消費税 626 2,404,924

5月14日 振込手数料 172 2,404,752

5月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,405,752

5月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,407,752

5月16日 イベント備品 2,062 2,405,690

5月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,406,690

5月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,408,690

5月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,409,690

5月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,411,690

5月20日 プチふれあい会　すずらん里親様よりご寄付 10,000 2,421,690

5月20日 プチふれあい会　チャチャ里親さまよりご寄付 10,000 2,431,690

5月20日 プチふれあい会　募金箱 12,500 2,444,190

5月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,445,190

5月20日 プチふれあい会　入場料・物販売上 49,850 2,495,040

5月20日 4/23　ふれあい会　備品 3,280 2,491,760

5月20日 5/14　ふれあい会　備品 2,978 2,488,782

5月20日 5/19　ふれあい会　備品 14,442 2,474,340
5月20日 5/19　コピー代 550 2,473,790
5月20日 5/19　駐車料 300 2,473,490

5月20日 ふれあい会　備品 432 2,473,058

5月20日 4/16　切手代 9,300 2,441,758

5月20日 3/14　ロシナンテ　 鍼治療 5,500 2,431,818

5月20日 3/23　ロシナンテ　 診察料 1,000 2,430,818

5月20日 鍼治療 6,500 2,424,318
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5月20日 漢方薬 2,800 2,421,518

5月20日 4/6　ロシナンテ 診察料 1,000 2,420,518

5月20日 鍼治療 6,500 2,414,018

5月20日 灸 500 2,413,518

5月20日 漢方薬 2,800 2,410,718

5月20日 4/20　ロシナンテ 診察料 1,000 2,409,718

5月20日 鍼治療 6,500 2,403,218

5月20日 漢方薬 4,200 2,399,018

5月20日 灸 500 2,398,518

5月20日 5/16　ロシナンテ 診察料 1,000 2,397,518

5月20日 鍼治療 5,000 2,392,518

5月20日 漢方薬 2,800 2,389,718

5月20日 灸 500 2,389,218

5月20日 5/5　ウィル　 狂犬病予防接種 3,750 2,385,468

5月20日 フィラリア症予防薬 1,400 2,384,068

5月20日 保護犬値引 -700 2,384,768

5月20日 消費税 56 2,384,712

5月20日 5/12　ウィル　 ワクチン代 3,000 2,381,712

5月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,382,712

5月24日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,383,712

5月28日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,384,712

5月28日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,386,712

5月28日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,375,120

5月30日 T.Mさまよりご寄付 1,000 2,376,120

5月31日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,378,120

5月31日 paypal手数料 2,652 2,375,468

5月31日 メンバー会費 10,000 2,385,468

5月分　合計 121,351 157,874


